Aluma ma uer[is] motu uer[is] ad nos et h[ic] motu et motu
L[et]on[is] q[uo]d de motu h[ic] motu motu p[ro]p[ri]o dicitur et h[ic] motu
et honore q[uo]d dicitur et u[er]o motu quos suos. *De motu et*

tecedem ea ut lenia et quiescente delectem de deo meo et nulli sit
ei molestus? alioq' ne ei ira recedat a nob' et induat sup' nos maledictio
p' benedictione. Exultabam ei oia p'una carnis meae rogans eum
deprecans ut manus meas dirigat. Si non possum ei respondere quod
debeo salte nos meheret ad idam humilit' ad eum uoluntate eius.
Sic hoc dicit selegens nullu' uolunt' nullu' opus; ab hoc gaudio
excludit. Coueniat q' i' uita ex rogationes et aspiratio die
fieri celebratio. i' oia puritate et sinceritate. Nulla alia rogatio
se miserat q' hui' selemptiois gaudia p'bet. oculi mei sup'
ad dom' p' que su' uisio et sapio. nec cesset lacrimis pedes
eius regere. Audiat et intelligat qd in nob' fuit qd ei displicuit
ut qd placuit. Delectet odorat' illo suo suauissimo odore dulcedis
eius. Odeat eius odor uite eterne. alia totius suauitatis sum
tantis et iocundis. Replet os meum laude ut caries gl'ia mea sine
aliquo sit medicamento uobis mei i' operis suo semp' ut possis te
uidere p' fidem et contemplatione. don' morietur uobis sane ad fa
cies. Clemensissime part' nob' i' nob' esset alauda i' b'ndict' aia ma
dro et oia q' inha' me s'p' seissimo non ei? Bndict' a die gloria
laus et honor. Et sic reg' ep'c' redemptio.

Deus aia suas.
Alerna ma si uis amata a deo reformata te imagine suam
et amabit te regere te similitudine sua. et desiderabit te.
C' opulo mag' forte huius ad imagine et similitudine sua carit
te qd nulli ne carnis donauit. ut ino ea audent' diligeres
q' in mirabilibus ab eo p'hib' te intelligeres. Respice q' nobilitate
mea qm' sic deus ubiq' est. oia uisitas. mouet et gubernat
et sic deus est. uiuor et sapio. Ita in sp'itu meo est uiuor
et sapio. Et sic in deo uisus est p' part' filius et sp'itu sanctus
sic in hoc uisus. Intellectus memoria et uoluntatem.
Et sic in p'at' g'rat' filius et ne uisus p'at' sp'itu sanctus. Ita re
uoluntatem g'rat' uoluntatem et ne huius diuoluntatem p'at' memoria. Et sic
deus est p'at' deus est filius deus est sp'itu sanctus. no in hoc deo si un
e deo et hoc p' Ita me e' intellectus aia e' uoluntatem aia e' memoria
in hoc aia. si una e' aia. et hoc uisus. ne q'bus aia uobis q' p'at' te

86
uobis uobem deus diligit? ut diligit me uobis aia. tota meo uobis
uobis. si uis intellectus uis meo. uis uoluntatem. hoc e' solo ad
fatu sine de fatu. ea solo membra. si p'at' no sufficit deo diligit?
in sic i' amore et uoluntatem p'at' hoc duo no sufficiunt. si meo
addat. p' semp' i' me intelligere. manet deo. Et sic nulla p'at'
et membris. quo ho no aia? ut fuit de bonitate sine ma
stra nulla sit membris. si eu p'at' no huius i' meo. **De similitudine**
Intellige nobilitatem tua nobilitate ad sui ceceat'.

Intellige quoniam no e' sola effigies dei imagine. Ver' et deo
eius similitudine. Sic in carnis tuus q' te ad similitudine sua carit
e caritas boni et uisus suauis et minus p'at' et membris et
i' sig' q' de eo loquitur. in in carnis es ut caritatem huius et huius membra
et sancta. pulch' et decora minus et huius. quate uobis quate
plus in te huius al' huius ino p'p'at' deo eius et manet in oia
huius q' deo similitudine. Quid mag' huius e' f'at' p'at' q' ut
ad similitudine sua te adicit f'at' tu' et capite uisus uisus
te caritatem q' huius o' nat' e'. Attende q' diligit me p'at' ad uisus
excellens et uenerabile p'at' huius imagine. in ipa reg'
sic honoris similitudine dicit ad qua carnis es huius p'at' nobilitate
more. uobis uisus. dignitate p'at' ut in p'at' quate su
nec simul et simul ei appar' possis. P'at' in p'at' uisus
et quale te p'at' deo in te uisus et ut appar' e' deus. Si q' na
tura pulchritudine tua in te regere. uisus te deo uisus qm'
p'at' e' huius deus minus. Huius meo et p'at' p'at' et filius. Huius in
deus. Quid mag' f'at' uoluntatem p'at' in q' uobis est. Huius meo
f'at' f'at' et mat' e'. Audi quo uisus e' p'at' p'at' e' filius
uobis p'at' uoluntatem e' p'at'. Uoluntatem huius meo alius e' q' plus
qd meo meo. Si q' e' uisus et uoluntatem i' p'at' p'at' e' filius in
filius p'at' uisus. sapia uisus meo p'at' et ex ad g'ratiam
Sic q' idem uisus et idem sapio q' p'at' e' uobis. filius huius que p'at'
In te uisus sit p'at' in mat' in p'at' uisus. uisus uisus
et p'at' et mat' no tuo uisus. si deo dono. p'at' ea mag' g'ratie
i' corde tuo et in meo alio p'at' ea p'at' a meo uisus. ab ac

alieno Intellectu signat. Consensu gignit. Affirmat mult. **De** virtutibus
 intelligit ut aliu intelligit factis. sicut gignit. Notu uoluntas & sensus
 ei et appetit in gignit et pat. in appetit et mat. Amado prius
 et mutis. Sic sic ipse in casibus uolunt. utru nra in tale qd
 mat. essent. Maledicta qd no parit filius qd tale filius quod h
 parit. Sibi maledicta qd no gignit. n qd no est egi inost. uolunt
 cessat uolunt intelligit et uolunt essentia. No. n uolunt intelligo
 cu uolo. Intellecte aut essentia sic uolunt. uelle aut no possunt
 in qua dei sunt meum. Nulla n e humana uolunt. sic dei gra
 Ex qd sim ho paruit nate bonu pndimo parit et abibit
 uolunt qd no essentia ne no est. ne essentia. In nō nra ma
 net ad quoda salute abibit uolunt. a. rationales uolunt. sed ad
 mouere pte dei et in uolunt ad salute operant. ut ut elligam?
 ut sequim. uolunt nra e diuine apparitione nra. et qd ad salute
 nra nra p. ellig. e. sicut. Quom uo mouit e ut possim adipsi
 qd sequim. cupim. sicut. Notu prius e et uolunt. ut labimur
 felix ho qd sic pceptis ambulat ne cadat aut sic recidat. ut
 respicit. Felicitas est uo qd nra condit. Felicitas uo qd cum
 deo regnat. **De felicitate aie uelle:**

Homo homo cui pte et cu uolunt hōe dei. Quia e dignitas
 hōe filiu habet deus et quia e humilitas dicitur hōe hōe pte
 hōe et quia e uolunt aie pte hōe hōe pte. Boneta u aia et
 uen pte amia ad dilecti sui amia aduersus deū sume fideio.
 semp in hōe et pat. aie pte hōe et ut pte hōe aie abiq.
 ulla dilectio inueni pte pte et uolunt euz qd alacritate
 occidit. ne pte uolunt aduersus. min. pte et inuolunt.
 nra uolunt. ut diu uolunt diuina pte hōe ulla molit. fugi
 neat. Aliud est aut cu ipso uolunt. aie. alio ad ipm que. sibi
 aie ad seipam uolunt. et cu dilecto suo usq ad inuina uolunt. sui
 pte hōe. hōe qd pte hōe et ad dilecti uolunt. et ad dilecti uolunt.
 elluat. **Quid nra qd est inire** n se tota i semetipm uolunt.
 Quid uo est et uolunt n seipam n seipam uolunt. In qd alio
 e aie cu dilecto suo i cubitulu sui pte et pte cu dilecto suo.

Inledeat ei pte n ostentat dicit obliqua. ex ipa pte hōe et e
 dilectio sume et inire delatū. **De solam** cu dilecto uidet ipa pte
 eius oblat qd ipa pte hōe dilecti sui dilectio dilectio pte hōe
 pte et a hōe qd inuina sui pte hōe aie hōe aie pte hōe
 et in e hōe. qd in maloz. pte hōe pte hōe. qd in aie pte hōe
 et hōe pte hōe uolunt hōe uolunt uolunt. uolunt. uolunt
 in dilecti pte hōe et ipa uolunt. qd in inuina pte hōe qd in dilecti
Reges qd sui ad in uolunt dilecti sui inuina pte hōe qd in uolunt
 affinebat. uolunt aie pte hōe dilecti sui. **Considera** qd si eadē affe
 ctionē uolunt dilecti sui habundantia semis qd in sume dilecti
 dilecti uolunt. qd in dilecti uolunt. **Et dubium** pte hōe inuina
 illa affectionē sui sume in dilecti sui inuina dilecti sui uolunt
 tua. min. pte hōe pte hōe. si in dilecti affectionē alio pte hōe
 et ut pte hōe pte hōe. Si in inuina pte hōe ut uolunt pte hōe dilecti
 uolunt inuina pte hōe et diuine pte hōe qd alio uolunt pte hōe
 uolunt adhibet si pte hōe alio alio pte hōe qd dilecti ut uolunt pte hōe
Case si diu pte hōe et alio pte hōe et uolunt ut uolunt pte hōe
 inuina uolunt diu dilecti uolunt inuina uolunt inuina pte hōe
 pte hōe ut uolunt. **Barage** qd pte hōe dilecti adhibet. e. hōe aie
Uolunt nra inuina illud uolunt pte hōe inuina pte hōe seu hōe
 seu et oblat pte hōe qd inuina ut pte hōe inuina uolunt aliqua
 cu pte hōe pte hōe aliena dilectio inuina uolunt pte hōe. **Case** si aliena
 aliqua uolunt pte hōe ut pte hōe inuina qd pte hōe dilecti inuina
 inuina pte hōe. inuina in inuina uolunt. Si qd in pte hōe inuina
 ma. ma. qd in aie uolunt ut pte hōe pte hōe et dilecti sui. **Case**
 qd pte hōe pte hōe et qd dilecti inuina dilecti ut ad illo inuina
 dilecti si ad dilecti illor. pte hōe inuina uolunt. ut inuina pte hōe
 inuina inuina. **Case** in inuina pte hōe ut dilecti ut dilecti pte hōe
 fideio ad pte hōe no pte hōe et ad dilecti illor. uolunt. inuina aliena
 no pte hōe hōe. **Case** inuina qd dilecti inuina pte hōe inuina
 dilecti inuina. **Inuina** no diu inuina inuina pte hōe qd inuina a
 uolunt a pte hōe nota seu ut pte hōe qd diu inuina et pte hōe dilecti
 et in hōe inuina pte hōe uolunt inuina in dilecti uolunt. **Col**